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.. MUNICIPIO DE TEAPA :...
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 0111212024 al 31/12/2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Mes Actual

Mes Anterior

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 27,978,684.31
Impuestos 300,770.70
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 714,032.53
Productos 362.16
Aprovecharientos 177,817.30
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal y 26,785,701.62
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
Otros Origenes de Operacién 0.00

Aplicacion 26,903,228.73
Servicios Personales 20,555,014.07
Materiales Y Suministros 1,131,869.21
Servicios Generales 5,139,460.85
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales 76,884.60
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
Otras Aplicaciones de Operacion 0.00

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion 1,075,455.58
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Orlgen 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00
Bienes Muebles 0.00
Oftros Origenes de Inversion 0.00

Aplicacion 4,716,033.17
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 4,716,033.17
Bienes Muebles 0.00
Ofros Aplicaciones de Inversion 0.00

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion -4, F16,033.17
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

QOrigen 7,732.07
Endeudamiento Neto 0.00
Interno 0.00
Externo 0.00
Ofros Origenes de Financiamiento 7,732.07

Aplicacion 339,616.14
Servicios de la Deuda 0.06
Interno 0.00
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..: MUNICIPIO DE TEAPA ...
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01/12/2024 al 31/12/2024

(Cifras en Pesos)

Mes Actual

Mes Anterior

Externo

Ofros Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciclo

0.00
339,616.14

-331,884.07

3,872, 461.66
21,157,527.03
17,185,065.37

0.00
198,377.15

~190,344.75

2,382.508.72
283,540,029.75
21,157,527.03
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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